

DELTAxx s.r.o.

Báňská 1635

434 01 Most

IČ 28738519 DIČ CZ2873851

Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č. E635-S-4198/2022 u Vás objednááme opravné práce dle nabídkového listu č. 057/2023. Jedná se o opravu vnitřních prostor pro zázemí SSZT a s tím spojené práce.

Dětmarovice - žst.-výpravní budova + 1 byt č.44, IC6000385304.

Zakázka ZDC/80/1000/16920

Jedná se o činnost v režimu OUA.

Dohodnutá cena:

Termín: do 7.8.2023

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	057/2023		
Název majetku	Dětmárovice - žst.-výpravní budova + 1 byt č.44	Inventární číslo	0
Zahájení prací	15.05.2023	Ukončení prací	07.08.2023

Popis prací

Oprava vnitřních prostor pro SSZT:

Objednáváme u Vás opravu vnitřních prostor pro zázemí SSZT (zakázka č.E216HF801VND):

- 1) odstranění starého linolea a položení nového včetně vyrovnaní podlahy (OP15, OP16, OP17) - 40 m2
- 2) zazdění vnitřních dveří
- 3) výmalba místností včetně zapravení omítek - 170 m2
- 4) oprava rozvodů elektřiny pro využití spotřebičů v kuchyňce
- 5) demontáž umyvadla a následná úprava pro napojení dřezu
- 6) zpracování nabídkového rozpočtu

Příloha:

- 1) foto
- 2) půdorys

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
Jednotlivé položky viz Nabídkový rozpočet, který je přílohou tohoto Nabídkového listu.						
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	Součet VRN					
	Hlavní stavební výroba					
	Součet HSV					
	Pomocná stavební výroba					
	Součet PSV					
	Hodinové zúčtovací sazby					
	Součet HZS					
	Práce a dodávky					
	Součet M					
	Mezisoučet					
	Přirážka/Sleva	0,83			-	

Cena za zakázku celkem

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

dne

dne

05.05.2023

podpis

podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E216HF801VND - Oprava vnitřních prostor pro SSZT

KSO:

Místo: Dětmárovice - žst. - výpravní budova + 1byt č.44

CC-CZ:

Datum: 21. 4. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

DELTA XX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

IČ:

28738519

DIČ:

CZ28738519

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

	Sazba daně
DPř zákl. přenesená	21,00%
sníž. přenesená	15,00%

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E216HF801VND - Oprava vnitřních prostor pro SSZT

Místo: Dětmárovice - žst. - výpravní budova + 1byt č.44

Datum: 21. 4. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

E216HF801VND - Oprava vnitřních prostor pro SSZT

Místo: Dětmárovice - žst. - výpravní budova + 1byt č.44

Datum: 21. 4. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	340271045.XLA	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi YTONG tl 150 mm	m2	1,890		
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi YTONG tl 150 mm				
	VV		0,9*2,1		1,890		
	VV		Součet		1,890		
2	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	5,200		
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291112				
	VV		1+2,1+2,1		5,200		
	VV		Součet		5,200		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	8,800		
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121				
	VV		1*2,2*2		4,400		
	VV		Součet		4,400		
	VV		4,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,800		
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,400		
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321121				
	VV		1*2,2*2		4,400		
	VV		Součet		4,400		
5	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,400		
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131				
	VV		1*2,2*2		4,400		
	VV		Součet		4,400		
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,800		
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001				
	VV		(1+2,2+2,2)*2		10,800		
	VV		Součet		10,800		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000		
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
8	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,890		
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455				
	VV		0,9*2,1		1,890		
	VV		Součet		1,890		
D		997	Přesun sutě				
9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,540		
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,540		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501				
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,460		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509				
	VV		0,54*49 'Přepočtené koeficientem množství		26,460		
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,406		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631				
13	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,134		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813				
	D	998	Přesun hmot				
14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,351		
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
15	K	721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	1,000		
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 50				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721170972				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000		
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171903				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
17	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000		
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171913				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	2,000		
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
19	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	2,000		
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
20	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	18,532		
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721201				
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
21	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 16 do 20 mm	kus	1,000		
	PP		Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722171912				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
22	K	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 16 do 20 mm	kus	2,000		
	PP		Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 16 do 20 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722171932 2 Součet		2,000 2,000		
23	M	6000065570	Hadice flexi voda 3/4" x 3/4" FF 60 cm	kus	2,000		
			PP VV VV				
			Hadice flexi voda 3/4" x 3/4" FF 60 cm 2 Součet		2,000 2,000		
24	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000		
			PP Online PSC VV VV				
			Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722179191 1 Součet		1,000 1,000		
25	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000		
			PP Online PSC VV VV				
			Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190901 2 Součet		2,000 2,000		
26	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	1,200		
			PP Online PSC VV VV				
			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226 1,2 Součet		1,200 1,200		
27	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	21,263		
			PP Online PSC				
			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722201				
		D 725	Zdravotníka - zařizovací předměty				
28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000		
			PP Online PSC VV VV				
			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821 1 Součet		1,000 1,000		
29	K	725530831	Demontáž ohřívач elektrický průtokový	soubor	1,000		
			PP Online PSC VV VV				
			Demontáž elektrických zásobníkových ohřívачů vody průtokových jakýchkoliv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725530831 1 Součet		1,000 1,000		
		D 741	Elektroinstalace - silnoproud				
30	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	20,000		
			PP Online PSC VV VV				
			Montáž list a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110511 20 Součet		20,000 20,000		
31	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	21,000		
			PP VV VV VV				
			lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm 20 Součet 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,000 20,000 21,000		
32	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	12,000		
			PP Online PSC VV VV				
			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje prodlahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112001 12 Součet		12,000 12,000		
33	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	12,000		
			PP VV VV				
			krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 12 Součet		12,000 12,000		
34	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních listů nástěnných vkladacích uložených pevně	m	60,000		
			PP Online PSC VV VV				
			Demontáž elektroinstalačních listů a kanálů nástěnných uložených pevně vkladacích https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112801 60 Součet		60,000 60,000		
35	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	60,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016				
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
36	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	69,000		
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2				
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
	VV		60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		69,000		
37	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	20,000		
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122232				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
38	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	23,000		
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000		
39	K	741122851	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený volně	m	60,000		
	PP		Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122851				
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
40	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000		
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
41	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000		
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130004				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
42	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000		
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210001				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
43	M	ABB.1SLM00410 2A1103	Rozvodnice zapuštěná IP41/12M, Mistral41F vč. N/PE, plná dvířka	kus	1,000		
	PP		Rozvodnice zapuštěná IP41/12M, Mistral41F vč. N/PE, plná dvířka				
44	K	741310403	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000		
	PP		Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 63 A				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310403				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
45	M	11.124.420	Hlavní vypínač, 3-pól, 32A	kus	1,000		
	PP		Hlavní vypínač, 3-pól, 32A				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
46	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	8,000		
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320105				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
47	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	6,000		
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000		
	PP		jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
49	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000		
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321003				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
50	M	1000123232	EATON 263599 PF7-25/2/003-A Chránič Ir=250A, typ A, 2-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =25A	kus	2,000		
	PP		EATON 263599 PF7-25/2/003-A Chránič Ir=250A, typ A, 2-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =25A				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
51	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000		
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 766			Konstrukce truhlářské				
52	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000		
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 776			Podlahy povlakové				
53	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah	m2	40,000		
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111117				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
54	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	80,000		
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
	VV		40*2 'Přepočtené koeficientem množství		80,000		
55	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	40,000		
	PP		Příprava podkladu penetrace neředěná podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121321				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
56	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	40,000		
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141122				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
57	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	40,000		
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
58	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	40,000		
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
59	M	28411144	PVC vinyl homogenní protiskluzná s výztuž. vrstvou tl 2.50mm hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	44,000		
	PP		PVC vinyl homogenní protiskluzná s výztuž. vrstvou tl 2.50mm hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10				
	VV		40*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		44,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	45,000		
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811				
	VV		45		45,000		
	VV		Součet		45,000		
61	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	45,000		
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111				
	VV		45		45,000		
	VV		Součet		45,000		
62	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	45,900		
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm				
	VV		45		45,000		
	VV		Součet		45,000		
	VV		45*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		45,900		
63	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,400		
	PP		Montáž lišt přechodových šroubovaných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421312				
	VV		0,8*3		2,400		
	VV		Součet		2,400		
64	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	2,448		
	PP		profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro				
	VV		0,8*3		2,400		
	VV		Součet		2,400		
	VV		2,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,448		
65	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	40,000		
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991121				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
66	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1 132,713		
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776201				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
67	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	340,000		
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001				
	VV		170		170,000		
	VV		Součet		170,000		
	VV		170*2 'Přepočtené koeficientem množství		340,000		
68	K	784111021	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	m2	51,000		
	PP		Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111021				
	VV		170		170,000		
	VV		Součet		170,000		
	VV		170*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		51,000		
69	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	170,000		
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001				
	VV		170		170,000		
	VV		Součet		170,000		
70	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	170,000		
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121011				
	VV		170		170,000		
	VV		Součet		170,000		
71	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	51,000		
	PP		Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161411				
	VV		170		170,000		
	VV		Součet		170,000		
	VV		170*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		51,000		
72	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	170,000		
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101				
	VV		170		170,000		
	VV		Součet		170,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	510,000		
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211001				
	VV		170		170,000		
	VV		Součet		170,000		
	VV		170*3 'Přepočtené koeficientem množství		510,000		
D M Práce a dodávky M							
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				
74	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	60,000		
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460941221				
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
75	K	468094112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 6 do 9 cm	kus	12,000		
	PP		Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 6 do 9 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468094112				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
76	K	468111112	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 5x5 cm	m	60,000		
	PP		Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 5x5 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468111112				
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							
77	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2232				
	VV		propojení a oživení stávajících el.rozvodů				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
78	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	5,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4231				
	VV		zpracování nabídkového rozpočtu				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
79	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	1,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4232				
	VV		prohlídka a zaměření				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		